DOCTORES CREATI

IN ACADEMIA LUGDUNO-BATAVA,

A DIE 9 M. FEBRUARII 1852 AD DIEM 8 M. FEBRUARII 1853.

IN FACULTATE JURIDICA.

- 16 Febr. MATTHIAS ANTONIUS KLUPPEL, Alcmariensis, defensus Thesisibus, Juris Romani et Hodierni Doctor.
- 19 Apr. JOANNES CAROLUS DE JONGE, Haganus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 14 Maji. ADRIANUS JANUS HOEKWATER, Delphensis, defenso Specimine de Tutore honorario et de Tutore subrogato, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 24 Maji. NICOLAUS STEPHANUS THEODORUS ANTONIUS VAN MEURS, Doelincchemensis, defenso Specimine de Vitae honestae et inhonestae efficacitate in Jure neerlandico, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 3 Junii. HENRICUS JACOMETTI, Antverpiensis, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 4 Junii. HENRICUS TER KUILE, Almeloënsis, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 16 Junii. JACOBUS TIELENIUS KRUYTHOFF, Bevervicensis, defensâ Dissertatione ad Art. XIV Legis, generalia continentis praecepta, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 18 Junii. EILARDUS ATTEMA, Leovardiensis, defenso Specimine de interrogationibus in Jure faciendis, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 24 Junii. ABRAHAMUS DA COSTA, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione de Pace Ryswickensi, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 26 Junii. RUTGERUS VELDVIK, e pago Odyk Batavus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 29 Junii. HENRICUS BETH, ex Insulâ Javâ, publice defenso Specimine, continente Quaestiones Juridicas, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 30 Junii. SOL COHEN HENRIQUEZ, ex Insulâ Curaçao, publice defenso Specimine, exhibente Quaestionem Juridicam, J. R. et H. Doctor.
- 1 Julii. EDUARDUS VAN DEN BOSCH, Haganus, defensâ Dissertatione de Sanctitate Legatorum, Juris Romani Doctor.
- 3 Julii. ADRIANUS JUSTUS ENSCHEDÉ, Harlemensis, defensâ Dissertatione de Procuro Jurisconsulto, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 3 Julii. FOCO BERNARDUS CONINCK LIEFSTING, e pago Hellendoorn Transsalanus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 13 Sept. SAMUEL CORNELIUS JANUS GUILIELMUS VAN MUSSCHENBROEK, Haganus, defensâ Dissertatione de Venditione rerum immobilium, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 29 Sept. HENRICUS ABRAHAMUS CORNELIUS DE LA BASSECOUR CAEN, Haganus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 23 Oct. JANUS PETRUS VAN WICKEVOORT CROMMELIN, Harlemensis, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 26 Oct. BERNARDUS HERMANUS MARIA DRIESSEN, e pago Aalten Gelrus, defenso Specimine de Juris poenalis praeceptis, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 4 Nov. PETRUS HELLENUS MUNTZ DE ROUVILLE, Briellanus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor.
- 11 Nov. CAROLUS HENRICUS JOSEPHUS HUBERTUS GIELEN, e pago Heythuysen Limburgensis, publice defensâ Dissertatione de Separatione honorum, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 20 Nov. FRANCISCUS CANTER ALTA, Hulsta-Zeelandus, publice defensâ Dissertatione de Lege nauticâ Roterodamensi, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 3 Dec. ADRIANUS DEN BANDT, Dordracenus, defenso Specimine de prorogata Jurisdictione, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 17 Dec. MAURITIUS JANUS LUDOVICUS JACOBUS HENRICUS ANTONIUS HELDEWIER, Augustae Taurinensis, publice defensâ Dissertatione de Juribus et officiis Gentium mediarum in bello maritimo, J. R. et H. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 20 Jan. 1853. JOANNES ANTONIUS TAETS VAN AMERONGEN, Rhedo-Trajectinus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.
- 21 Jan. RIJKLOF VAN GOENS, Hornanus, defensus Thesisibus, J. R. et H. Doctor, *cum laude*.